

# **Garant Brønderslev ApS**

Østergade 55, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 40 89 70 03

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2025.

---

Henrik Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Garant Brønderslev ApS Østergade 55 9700 Brønderslev  CVR-nr.: 40 89 70 03 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Henrik Pedersen Frode Langagergaard
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med tæpper, gardiner og gulve samt belægning heraf mv.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.214.774 kr. mod 7.261.767 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -297.403 kr. mod 912.843 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af væsentlig højere personaleomkostninger, grundet fejludbetalinger i tidligere år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.214.774</b>	<b>7.261.767</b>
2 Personaleomkostninger	-6.608.929	-5.076.223
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-543.855	-555.589
<b>Driftsresultat</b>	<b>61.990</b>	<b>1.629.955</b>
Andre finansielle indtægter	41.700	1.267
3 Øvrige finansielle omkostninger	-450.144	-437.667
<b>Resultat før skat</b>	<b>-346.454</b>	<b>1.193.555</b>
Skat af årets resultat	49.051	-280.712
<b>Årets resultat</b>	<b>-297.403</b>	<b>912.843</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	912.843
Disponeret fra overført resultat	-297.403	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-297.403</b>	<b>912.843</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	433.083	643.083
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>433.083</u>	<u>643.083</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	433.392	627.809
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>433.392</u>	<u>627.809</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.786.954	0
Andre tilgodehavender	1.075.630	1.018.401
Deposita	0	135.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.862.584</u>	<u>1.153.401</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.729.059</u></b>	<b><u>2.424.293</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.733.201	3.819.255
Varebeholdninger i alt	<u>3.733.201</u>	<u>3.819.255</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.261.306	1.436.425
Udskudte skatteaktiver	52.695	3.644
Tilgodehavende selskabsskat	120.000	0
Andre tilgodehavender	53.500	55.500
Periodeafgrænsningsposter	29.214	60.403
Tilgodehavender i alt	<u>1.516.715</u>	<u>1.555.972</u>
Likvide beholdninger	47.337	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.297.253</u></b>	<b><u>5.375.227</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.026.312</u></b>	<b><u>7.799.520</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.584.816	2.882.219
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.624.816</b>	<b>2.922.219</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	6.923.141	1.001.545
Gæld til kapitalinteressere	226.154	400.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.149.295	1.401.545
4 Kortfristet del af langfristet gæld	466.000	358.000
Gæld til pengeinstitutter	1.665.096	876.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser	701.284	532.881
Selskabsskat	0	198.528
Anden gæld	1.419.821	1.509.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.252.201	3.475.756
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.401.496</b>	<b>4.877.301</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.026.312</b>	<b>7.799.520</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.969.376	2.009.376
Årets overførte overskud eller underskud	0	912.843	912.843
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.882.219	2.922.219
Årets overførte overskud eller underskud	0	-297.403	-297.403
	<b>40.000</b>	<b>2.584.816</b>	<b>2.624.816</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>		
<b>1. Særlige poster</b>				
Selskabet har i regnskabsåret modtaget lønrefusioner for t.kr. 278. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.				
<b>2. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	6.051.601	4.627.714		
Pensioner	461.548	356.264		
Andre omkostninger til social sikring	46.497	40.321		
Personaleomkostninger i øvrigt	49.283	51.924		
	<u><b>6.608.929</b></u>	<u><b>5.076.223</b></u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>12</u>		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	<u>450.144</u>	<u>437.667</u>		
	<u><b>450.144</b></u>	<u><b>437.667</b></u>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2024</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/12 2024</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2024</b>	<b>31/12 2024</b>
Gæld til pengeinstitutter	7.389.141	466.000	6.923.141	5.870.500
Gæld til kapitalinteresser	226.154	0	226.154	0
	<u><b>7.615.295</b></u>	<u><b>466.000</b></u>	<u><b>7.149.295</b></u>	<u><b>5.870.500</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og væksthfond, 2.737 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				t.kr.
Varebeholdninger				<u>3.733</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				1.261
Driftsmidler				433

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 84 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor der er opsigelsesvarsel på 18 måneder. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2024 i alt 859 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets pengeinstitut pr. 31. december 2024 har stillet garanti på i alt 1.301 t.kr.
